Halloween Candies

Jolly Ranchers							Dubble Bubble Gum
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Pumkin Milk Chocolates
Ingredients: Sugar, cocoa butter, milk, chocolate, soy lecithin (an emulsifier), vanilla.

Allergen Information: CONTAINS: MILK, SOY
[image: Image result for pumpkin milk chocolates]
Kerr’s Assorted Lollypops
INGREDIENTS: Sugar, corn syrup, citric acid, colours (contains tartrazine), orange oil, natural and artificial flavours.
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Chocolate Caramels
Ingredients list: 
Sugar, corn syrup, water, vegetable oil shortening (hydrogenated soybean oil and/or palm oil, canola oil), modified milk ingredients, whole milk, cream, salt, natural and artificial flavor, soy lecithin, mono & diglycerides.
Substances or products causing allergies or intolerances: MILK
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Nutrition Facts

Serving Size 3 Pieces (3g)
Servings Per Container about 669

Amount Per Serving
Calories 10

% Daily Value*

Total Fat Og 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 3g 1%
Sugars 3g

Protein Og
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Not a significant source of calories from fat,
saturated fat, trans fat, cholesterol, dietary
fiber, vitamin A, vitamin C, calcium and iron.
*Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

INGREDIENTS: SUGAR, CORN SYRUP, GUM BASE,
DEXTROSE, GUM ARABIC, TAPIOCA DEXTRIN, TITANIUM
DIOXIDE, CONFECTIONERS GLAZE, CARNAUBA WAX,
ARTIFICIAL FLAVORS, ARTIFICIAL COLORS (FD&C RED 40,
BLUE 1, YELLOW 5, YELLOW 6, RED 3), CORN STARCH,
BHT (TO MAINTAIN FRESHNESS).

SOY MAY BE PRESENT.
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Nutrition Facts
Serving Size 30 pieces (40 g)
Servings Per Container about 10

Amount Fer Serving
Calories 140

% Daily Value*

ToalFatlg 0%
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 65 mg 3%
Total Carbohydrate 36 g 12%

Sugars 269
Protein 0 g

“Percent Dally Values are based on a 2,000
calorie diet.
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INGREDIENTS: SUGAR; CORN SYRUP;
CORNSTARCH; CONTAINS 2% OR LESS OF:
SODIUM LACTATE; LACTIC ACID; MALIC
l AGID; NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR;
§
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GUM ACACIA; LIMONENE; CARNAUBA WAX;
MINERAL OIL; ARTIFICIAL COLOR (RED 40;
YELLOW 6; BLUE 1; YELLOW 5); SULFUR
DIOXIDE, TO MAINTAIN FRESHNESS.

Dist. by The Hershey Company
Hershey, PA 170330815, U.S.A.

©THE HERSHEY COMPANY

QUESTIONS OR COMMENTS ABOUT THIS PRODUCT,
CALL TOLL-FREE WEEKDAYS 9-4 ET 1-800-468-1714,

Visit us at www.jollyrancher.com.
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